
Pag. 1 di 1 
 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
 

 
Repertorio generale n. 320   

 
DETERMINAZIONE n. 957  del 31-12-2013 

 
 
OGGETTO: Servizio di trasporto scolastico – Impegno  di spesa a favore della ditta “Turismo 

Fratarcangeli Cocco di Cocco Fratarcangeli Vincenzi na & C. S.a.S.” di Boville 
Ernica (Fr).  

 
L’anno duemilatredici  il giorno 31 del mese di dicembre  

 
I L  D I R I G E N T E  

 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  17  del 18-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la deliberazione consiliare n° 62 del 02/10/2013 di  approvazione del Bilancio di Previsione 
2013; 
VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n° 195 del 03/1 0/2013, esecutiva, con la quale è stato 
approvato il Piano esecutivo di Gestione per l’anno 2013; 
VISTA la determinazione del IV Settore n. 458 del 19.08.2010 con la quale, a seguito di apposita 
gara di appalto, è stato aggiudicato il servizio del trasporto scolastico alla ditta “Turismo Fratarcangeli 
Cocco di Cocco Fratarcangeli Vincenzina & C. S.a.S.” di Boville Ernica (Fr) per la durata di anni otto 
a partire dall’anno scolastico 2010-11, come da contratto rep. N. 2005 del 06.09.2011; 
DATO ATTO che:  
ll lotto CIG assegnato alla presente fornitura dall’autorità per la vigilanza sui contratti pubblici è il 
n.049474654F che sarà citato su tutti gli atti ed i documenti relativi alla fornitura, in particolare sui 
mandati di pagamento ai sensi della L. n. 136/2010 sulla tracciabilità dei pagamenti: 
la ditta “Turismo Fratarcangeli Cocco di Cocco Fratarcangeli Vincenzina & C. S.a.S.” ha comunicato, 
quale conto corrente dedicato ex art. 3 L. 136/2010 il seguente: Codice IBAN: IT49 I 05728 14800 
66857 022 7525 - Banca Popolare di Vicenza – Via Marco Tullio Cicerone – 03100 Frosinone (FR);  
RITENUTO necessario provvedere in merito alla ero gazione del servizio di trasporto scolastico; 

 
DETERMINA 

 
1. Impegnare la somma di € 94.826,40 (euro novantaquattromilaottocentoventisei/40) per la 

fornitura del servizio del trasporto scolastico da parte della ditta “Turismo Fratarcangeli 
Cocco di Cocco Fratarcangeli Vincenzina & C. S.a.S.” di Boville Ernica (Fr), imputando la 
spesa al capitolo 6570 del Bilancio 2013 che ne risulta provvisto; 

2. Procedere al pagamento delle somme a fornitura effettuata. 
 

Il Compilatore 
(mic) 

 

I L   D I R I G E N T E 
dei Servizi Sociali 

(dott. Domenico Galanti) 
Firma autografata omessa ai sensi dell’art. 3 del D.lgs n. 39/1993 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 

Ortona, 15 gen. 2014 
 

I L   D I R I G E N T E 
dei Servizi Finanziari 

(dott. Alberto De Francesco) 
Firma autografata omessa ai sensi dell’art. 3 del D.lgs n. 39/1993 

 

Settore Servizi sociali, 
culturali e tempo libero 

Ufficio Diritto allo Studio 


